







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				



	řadit dle (názvu   
	(data vydání   
	(autora
		
	
	
	[image: ]sestupně	 
	[image: ]vzestupně 	





		E knihy
	dlaždice - seznam



		
			
		[image: Tři poloviny Ino Moxa a další amazonští čarodějové. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Tři poloviny Ino Moxa a další amazonští čarodějové. Elektronické vydání
		
		
César Calvo
				
Kniha Tři poloviny Ino Moxa a další amazonští čarodějové je vrcholným románovým dílem slavného ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Rivalové, zázraky i podrazy. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Rivalové, zázraky i podrazy. Elektronické vydání
					
Filmové obrazy sportu
		
		
Jan Děkanovský
				
Vztah mezi sportem a médii prošel v posledních desetiletích rychlým vývojem. Spojení televize a ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Stíny. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Stíny. Elektronické vydání
					
V přírodě, životě a umění
		
		
William Vaughan
				
Jaký je rozdíl mezi vlastním a vrženým stínem? Proč jsou stíny v západním umění tak důležité? Vidíme namísto skutečných ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Kosmické grotesky. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Kosmické grotesky. Elektronické vydání
					
Kompletní vydání
		
		
Italo Calvino
				
Kosmické grotesky vznikaly v šedesátých letech 20. století a Italo Calvino jimi definitivně opouštěl klasické vyprávěcí ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Mytologická zvířata. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Mytologická zvířata. Elektronické vydání
					
Od bazilišků k jednorožcům
		
		
Tam OMalleyová
				
Jaký je rozdíl mezi duchem a démonem? Jak rozeznáte dobrého džina od zlého? Kde hledat přízraky či mantikory? ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Palomar. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Palomar. Elektronické vydání
		
		
Italo Calvino
				
Palomar je poslední větší próza Itala Calvina a i zde se autor rozhodl pro originální experiment. Kapitoly této knihy bychom mohli vnímat jako básně ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Rok Opice. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Rok Opice. Elektronické vydání
		
		
Patti Smith
				
V podmanivých memoárech můžeme s Patti Smith, autorkou knih Just Kids a M Train a držitelkou prestižní americké knižní ceny National Book Award, ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Jahodová sezóna. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Jahodová sezóna. Elektronické vydání
		
		
Marta Dzido
				
Devět povídek knihy Jahodová sezóna představuje devět podob lásky a touhy - dětské a pubertální, milenecké, kamarádské, lesbické, lásky k ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Zmrazeno. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Zmrazeno. Elektronické vydání
					
Případ Magnitského. Pravdivý příběh o praní peněz, vraždě a o tom, jak přežít Putinův hněv
		
		
Bill Browder
				
Když Bill Browder odkryl v Rusku daňový podvod v hodnotě ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Přijít za svítání. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Přijít za svítání. Elektronické vydání
					
Pít červánky a čerpat sílu. Vybrané eseje z let 2002-2022
		
		
Václav Cílek
				
Tato kniha představuje "to nejlepší z Václava Cílka". Jde o výbor, který mapuje ...
					[image: ] více 

		
		


	




	zobrazuji 21 - 
	30	 ze 260 produktů	
	 		 
	 Předchozí 1 2 [3]
		4 5 . .26 Další		>>
		 	Počet produktů na stránce 
	10
		20
	
		50
		
	
			všechny
		



		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		

		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Fakta]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

		
			[image: Vražda]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



	E - Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější e-knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná. Elektronické vydání

	 
	 2. 
	 Robert M. Sapolsky

	Chování. Elektronické vydání

	 
	 3. 
	 Bill Browder

	Zmrazeno. Elektronické vydání

	 
	 4. 
	 Carlo Rovelli

	Řád času. Elektronické vydání

	 
	 5. 
	 Max Tegmark

	Život 3.0. Elektronické vydání

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




